
 
                                               UCHWAŁA NR XL/195/09                       

 RADY GMINY BURZENIN 
 z dnia 26 listopada 2009 r.    

  
 w sprawie sprzedaży nieruchomości.     
  
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102 poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 146, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241 ) art. 13 ust. 1, art. 37 ust.2, art. 67 ust. 1 i  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782; z 2005 r. Nr 130, poz. 
1087, Nr 169, poz.1420,  Nr 175, poz. 1459; z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1600, Nr 220, 
poz. 1601; z 2007 r. Nr 69, poz. 468,  Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, 
poz.1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz. 335,  Nr 42, poz.340, Nr 98, poz. 817) - Rada 
Gminy Burzenin uchwala co następuje: 
  
    §1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego 
najemcy   nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym stanowiącą własność Gminy 
Burzenin, oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Wola Będkowska numerem działki 706/3 
o pow. 1006 m2. 
        2. Cenę nieruchomości stanowi jej wartość określona  w operacie przez rzeczoznawcę 
majątkowego na kwotę 13 650,- zł brutto. 
        3.Prawo własności Gminy ujawnione jest w Księdze Wieczystej Nr  SR1/00038668/9 
prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Sieradzu Wydziale Ksiąg Wieczystych. 
           § 2  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin.     
           § 3. 1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
         2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Burzeninie i zmieszczenie na stronach internetowych Gminy 
Burzenin 
         
 
 

 
                                                                      Przewodniczący Rady: Zdzisław Grzesiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	RADY GMINY BURZENIN
	z dnia 26 listopada 2009 r.
	w sprawie sprzedaży nieruchomości.
	§1. 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz dotychczasowego najemcy   nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym stanowiącą własność Gminy Burzenin, oznaczoną w rejestrze ewidencji gruntów obrębu Wola Będkowska numerem d...

